
患者様各位 

 

松永駅前クリニック 

下永医師復職（2021 年 1 月以降金曜日のみ）についてのお知らせと

お願い 

 

拝啓 寒気の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

お引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 かねてより下永医師の体調不良により、外来医師の急な変更等で皆様方には

大変ご迷惑とご負担をお掛けしておりますこと、心よりおわび申し上げます。 

 本年７月より、下永医師につきましては、長期療養に入らせていただきました

が、本人たっての希望により、2021 年 1 月より金曜日のみ診察を再開させてい

ただきます。他の曜日につきましては、他の医師での診察を続けてまいります。

医師の確保により、診察日を従来に近い形で再開できるよう努めてまいります。 

 また、下永医師も万全の状況ではございませんので、予約日、時間等の変更を

お願いすることがあるかと思いますが、皆様方のご理解とご協力のほど何卒よ

ろしくお願いいたします。 

敬具 

2020 年 12 月 9 日 

 医療法人 永和会  

理事長 池田 篤司 


